

Kornparken ApS

C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 40 33 62 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornparken ApS C/O Hasbo Administration A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 33 62 65
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Rene Hasbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kornparken Holding 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering i ejendomme, samt aktiviteter i tilknytning hertil efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.394.450 kr. mod -119.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.317.019 kr. mod 3.461.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	6.394.450	-119.568
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.926.523	5.086.650
Driftsresultat	8.320.973	4.967.082
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.429.794	-528.805
Resultat før skat	6.891.179	4.438.277
2 Skat af årets resultat	-1.574.160	-976.585
Årets resultat	5.317.019	3.461.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.317.019	3.461.692
Disponeret i alt	5.317.019	3.461.692

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	26.383.385	25.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.383.385</u>	<u>25.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.383.385</u>	<u>25.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.398.067	0
Andre tilgodehavender	126.059	0
Periodeafgrænsningsposter	3.947	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.528.073</u>	<u>3.200</u>
Likvide beholdninger	<u>829.226</u>	<u>7.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.357.299</u>	<u>10.452</u>
Aktiver i alt	<u>29.740.684</u>	<u>25.510.452</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>8.778.711</u>	<u>3.461.692</u>
Egenkapital i alt	<u>8.828.711</u>	<u>3.511.692</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.563.465</u>	<u>976.585</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.563.465</u>	<u>976.585</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	18.526.271	0
Deposita	<u>342.600</u>	<u>1.099</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.868.871</u>	<u>1.099</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	326.582	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.531	170.429
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	20.830.647
Selskabsskat	104.929	0
Anden gæld	<u>28.595</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.637</u>	<u>21.021.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.348.508</u>	<u>21.022.175</u>
Passiver i alt	<u>29.740.684</u>	<u>25.510.452</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.461.692</u>	<u>3.461.692</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.461.692	3.511.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.317.019</u>	<u>5.317.019</u>
	<u>50.000</u>	<u>8.778.711</u>	<u>8.828.711</u>

Noter

	1/1 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.429.794	528.805
	1.429.794	528.805
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	987.280	0
Årets regulering af udskudt skat	586.880	976.585
	1.574.160	976.585
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	20.319.865	5.827.867
Tilgang i årets løb	46.571.001	14.491.998
Afgang i årets løb	-47.614.140	0
Kostpris 30. juni 2022	19.276.726	20.319.865
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	5.180.135	93.485
Årets regulering til dagsværdi	1.926.524	5.086.650
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	7.106.659	5.180.135
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	26.383.385	25.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Der anvendes et afkastkrav på 4,79%

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,54	27.554.670	26.383.385	1.171.285
5,04	24.821.071	26.383.385	-1.562.313

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.852.853	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-326.582</u>	<u>0</u>
	<u>18.526.271</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.471.861</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.853 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 26.451 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en administrationsaftale, der er uopsigelig frem til 1. december 2022. Herefter kan aftalen opsiges med 3 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør 46 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Udbytte - Kornparken Randers A/S, CVR-nr. 41900032, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)
